Совет сельского поселения «Михайло-Павловское»

Решение
От 27.12.2021 г                                                                                                                    №12
с. Михайло-Павловск

Отчет о выполнении комплексной программы (годового плана) социально-экономического развития муниципального образования за 2021 год
В соответствии с частью 6 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи  24 Устава сельского поселения «Михайло-Павловское» Совет сельского поселения «Михайло-Павловское» решил:

1. Утвердить отчет социально-экономического развития сельского поселения «Михайло-Павловское» за 2021 год (прилагается)

2. Данное решение обнародовать на стенде администрации, разместить в информационно – коммуникационной сети «Интернет» на сайте: kyrinskiy.75.ru.
Глава сельского поселения

«Михайло-Павловское»                                       Н.В.Козьмина
 Отчет о выполнении комплексной программы (годового плана) социально-экономического развития муниципального образования за 2021 году
Итоги выполнения утвержденных мероприятий социально-

экономического развития муниципального образования за 2021 году

	№ п/п
	Содержание мероприятия

	Обеспечение населения пожарной безопасности, предупреждение и ликвидация ЧС (опашка и отжиги минполос)
	выполнено

	2
	Обустройство кладбищ:

с.Турген
	Не выполнено, перенесено на 2022г.

	3
	Установление детской площадки с.Михайло-Павловск
	выполнено

	4
	Установление спортивной (воркаутной) площадки
	Не выполнено

	5
	Огораживание здания СДК с.Турген
	Нет денежных средств